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   Lahden Hankintapalvelun kautta kilpailutettujen elintarvikkeiden so pi-
mus päättyy 31.5.2017. Tästä syystä Heinolassa tulee tehdä uudet
elin tar vi ke so pi muk set. Kilpailutus ei koske tuore lei po mo tuot tei-
ta.Tuore leipomotuotteet hankitaan lähileipomo, Pekan Leivältä. Nii-
den osalta sopimus on voimassa 31.5.2018 saakka.

 Muiden hankintojen osalta tulee tehdä kilpailutus.
 Vaihtoehtoina on joko kilpailuttaa itse tai tehdä sopimus KL-kun ta-

han kin to jen ja/ tai KuntaPron kanssa yhteishankinnoista.
 Heinolan kaupunki voi osallistua näihin yhteishankintoihin.

KL-Kuntahankinnat ja KuntaPro tarjoaa asiakkaille helppoa ja
kustannustehokasta vaihtoehtoa omalle kilpailutukselle.
Kuntahankinnat ja KuntaPro hoitaa kilpailutuksen sekä so pi mus hal-
lin nan asiakkaiden puolesta, jolloin asiakkaille syntyy pro ses si sääs-
tö jä. Lisäksi hankinnassa yhdistyy valtakunnalliset volyymit, jolloin
asiak kaat hyötyvät edullisesta hintatasosta.

Heinolan ruokapalvelujen talousarvion sitovat tavoitteet määrittävät,
et tä elintarvikehankinnoissa tulee huomioida liha- ja mai to ta lous tuot-
tei den osalta, että niiden tulee olla tuotettu suomalaisten lakien ja
ase tus ten mukaan. Sitovissa tavoitteissa hankinnoissa huomioidaan
myös lähiruoka, ravitsemus sekä turvallisuus- ja ympäristöasiat. Nä-
mä tavoitteet voidaan toteuttaa yhteissopimushankintojen kautta.

 Yhteishankinnat esitetään toteutettavan seuraavasti:

 Kuntahankintojen yhteishankintasopimus ajalle 1.6.2017 -31.1.2020
So pi mus sisältää tuoteryhmät:

TUKKUTUOTTEET
LIHA JA LIHAVALMISTEET
KALA JA KALAVALMISTEET

 PAKASTETUT LEIPOMOTUOTTEET
 KUIVATUOTTEET, SÄILYKKEET,  JA PAKASTEVIHANNEKSET JA

– MARJAT
 NON-FOOD TUOTTEET

 Toimittajana Kespro Oy.



 Sisältää useiden toimittajien tuotteita.
 Kyseisten hankintojen arvo vuosittain noin 550 000 €

 KuntaPron yhteishankintasopimus ajalle 1.6.2017-31.1.2020
 Sisältää tuoteryhmät:

MAITO JA MAITOVALMISTEET
Toimittaja Valio Oy

 Hankintojen arvo vuosittain noin 200 000 €

 PERUNAT
 Toimittaja HE-VI Hasila Oy

Hankintojen arvo vuosittain noin 44 000 €

Tuore vihannes, juures ja hedelmät kilpailutetaan itse, jotta mah dol-
lis te taan sitovissa tavoitteissa sovittu lähiruoan hankinta vi han nes ten
ja juuresten osalta. Tämä kilpailutus toteutetaan erikseen tou ko kuus-
sa.

Ehdotus: Vs. teknisen toimen johtaja (AM): Tekninen lautakunta päättää

1. hankkia tukkutuotteet, liha ja lihavalmisteet, kala ja ka la val mis teet,
pakastetut leipomotuotteet, kuivatuotteet, säilykkeet,  ja pa kas te vi-
han nek set ja – marjat sekä non-food tuotteet
KL-Kuntahankintojen kilpailutuksen kautta kau del le
1.6.2017-31.1.2020 sekä

2. hankkia maito ja maitotaloustuotteet sekä raaka perunan Kun ta-
pron kilpailutuksen kautta kaudella 1.6.2017-31.1.2020 sekä

3. valtuuttaa palvelupäällikön allekirjoittamaan hankintasitoumuksen
KL-Kun ta han kin to jen ja KuntaPron kanssa.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Kopio palvelupäällikkö
  kaupunginlakimies


